

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.047.833 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3517 1260 9919 6500 0115 5500 1000 0478 3310 1339 5316 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
S910-BONIFICACAO				135170817912664 13/12/2017 17:06:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
415.046.200.111				60.991.965/0001-15	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				00.348.003/0054-22		13/12/2017	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA							
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA	
RODOVIA WASHINGTON LUIZ, SN - KM 234		FAZENDA CANCHIM		13560-970			
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
Sao Carlos		SP		637.034.020.117			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		194,93		33,45		0,00		0,00		222,20	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB	
0,00		0,00		0,00		0,00		3,98		37,43	
										TOTAL DA NOTA	
										226,18	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL				1-DESTINAT.									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE				ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
3				VOLUMES						21,700		21,200	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTOS		
504.0038	CONECTOR INICIAL P/SUPER MAMKAD 9/12MM (MACHO X RANHURA) *N. CONTROLE FCI: 3C93166F-F039-4605-9E89-14DA2D7672FA	84249090	000	5910	PC	10	0,29	2,90	3,05	0,55	0,15	18	5	0,70		
504.0039	ADAPTADOR PARA SUPER MAMKAD 9/12 MM (RANHURA X FEMEA) *N. CONTROLE FCI: BEABFE0A-EC56-4B32-90AB-1370341175F8	84249090	000	5910	PC	10	0,29	2,90	3,05	0,55	0,15	18	5	0,70		
855.0013	TUBO PE FLEX 12 X 9 MM COM 150 CM DE COMPRIMENTO *N. CONTROLE FCI: 1D332BCD-98F0-4CE0-92BD-19DE49B83F6D	39173229	000	5910	PC	20	0,38	7,60	7,98	1,44	0,38	18	5	1,82		
859.0029	TUBO PEMD PN80 DE 25MM (BOBINA COM 50M) *N. CONTROLE FCI: 6AFD03C0-D195-47B0-A355-0A19EA2EF414	39173229	000	5910	MT	50	0,98	49,00	51,45	9,26	2,45	18	5	11,71		
467.0006	MINIASPERSOR SUPER 10 BOCAL VERDE 550 L/H - AUTOCOMP. *N. CONTROLE FCI: 2245631F-04FF-44B8-A70B-1AA72E207694	84248221	020	5910	PC	10	5,86	58,60	27,35	3,28	0,00	12	0	3,28		
867.0028	UNIAO COMPRESSAO DE25 *N. CONTROLE FCI: B10ACD47-A414-48F2-B765-72765F008568	39174090	000	5910	PC	20	4,21	84,20	84,20	15,16	0,00	18	0	15,16		
504.0028	AGRI-CONECTOR RANHURADO 12 MM PARA PVC FLEXIVEL 9/13 MM *N. CONTROLE FCI: 2A5C48FA-DA78-4019-8E63-EED5F03BE818	84249090	000	5910	PC	20	0,85	17,00	17,85	3,21	0,85	18	5	4,06		

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
" BASE DE CALCULO DO ICMS REDUZIDA EM 53,33% CONFORME CONVENIO 52/91, ANEXO II""ALÍQUOTA 0% DE IPI CONFORME DECRETO 6006 DE 28/12/2006.""SR.CLIENTE, FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO. PRAZO PARA RECLAMACOES E DEVOLUCOES, 7 DIAS APOS O RECEBIMENTO.			
DANFE View Online www.danfeview.com.br		Gerado em 14/12/2017 às 08:45 pelo DANFE View www.danfeview.com.br	

RECEBEMOS DE NaanDan Jain Brasil Industria e Comercio de Equipamentos par OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 13/12/2017 VALOR TOTAL: 226,18 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ, SN, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-Sao Carlos-SP		NF-e	
DATA DO RECEBIMENTO		000.047.833	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE 1	